fiteatur habere illos in depositum ad instantiam dicte Sanctitatis

Sue per eurn eidem solvend, prout infra dicetur.

Item quod ipse R. antequam liberetur a carceribus et libertati

restituatur, teneatur etdebeat dare securitatem partim banchariorum

idoneorum et probatorum, partim vero officialium Rom. cu[rie]

idoneorum, qui promittant eidem S. D. N. solvere dictos alios

50,000 ducatos in proxima futura celebritate omnium Sanctorum

ipsique officiates ultra medietatem valoris officiorum promittere

non possint ut prefertur.

Item quod teneatur dare cautionem idoneam de solvendis dictis

reliquis 50,000 ducatis in festo resurrectionis dom. nostri Jesu
Christi proximo future etiam partim per bancharios, partim

per officiates Rom. curiae, quorum singuli promittere non possint

ultra medietatem valoris officiorum que obtinent, et si contingeret

aliquem officialem ex officialibus expromissoribus datis decedere,

tune loco decedentis huiusmodi teneatur dare alium eque idoneum,

qui surrogetur loco defuncti, ipsique officiates sic dati teneantur

constituere procuratorem inrevocabilem ad vendendum officia

pro satisfactione summe per eum promisse in eventum in quern

summam per eos promissam non solverent aut solvi facerent, et ex

pretio officii tune venditi summa promissa eidem Sanctitati Sue

persotvatur, residuum pretii predicto officiali cuius officium erat

dari debeat.

Item quod ipse R. teneatur dare bonas sufficientes et idoneas

( autiones pro summa et quantitate 150,000 ducatorum de non

recedendo ullo unquam tempore ab obedientia StU Suae et de non

recedendo de locis assignandis per eandem Sanctitatem Suam in

dominio temporali ecclesie absque eius expresso mandato et

licentia in scnptis prestando. Et quod perpetuo erit bonus et

perpetuus servitor S*' D. N. pape itaque nihil unquam aget ant

machinabitur sive machinari attemptabit contra personam,

dignitatem aut statum Sanctitatis Sue aut S" Rom. Ecclesie nee

ulla in re contraveniet voluntati Sue Beatitudinis, sed in omnibus

morem geret et obediet ei ut bonum et devotum servitorem decet

in quocunque statu et dignitate fuerit ac eum esse contigerit.

VOL. VII. 31
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Item quod dictus R. teneatur facere quod sacrum collegium

cardinalium videlicet cardinalis sancte Crucis, Grimanus, Sur-

rentinus, Fliscus, Monte, Anchonitanus, Grassis, sanctorum

quattuor, Farnesius, Cornelius, Medices, Cibo, qui interfuerunt

sententie privationis, et cardinalis Agennensis, qui tune presens